



استقلال

قراردادها چطور به فضای مجازی می‌رود؟

سکوت باشگاه استقلال جایز نیست

بعد از عقد قرارداد آریا برزگر با باشگاه استقلال برگه‌ای از قرارداد این بازیکن جوان در فضای مجازی دست به دست شد که روی آن درباره جزئیات توافق باشگاه استقلال و صنعت نفت آبادان و همچنین میزان دریافتی بازیکن مطالبی نوشته شده بود. اینکه چطور قراردادها از داخل باشگاه استقلال به برخی کانال‌های فعال که مجوز کار ندارند می‌رود جای شگفتی دارد اما از آن شگفت‌آورتر سکوت باشگاه استقلال در مقابل انتشار قراردادها است که در روزهای اخیر بارها اتفاق افتاده است. قبل از اینکه قرارداد برزگر در اختیار یک کانال مجهول الهویه قرار بگیرد، قرارداد بازیکنانی همچون مهدی پور نیز در اختیار رسانه‌ها قرار گرفته بود و باشگاه استقلال آنجا نیز سکوت کرد. بدون شک اگر این رویه ادامه پیدا کند، دیگر هیچ‌یک از بازیکنان نمی‌توانند به مخفی ماندن قراردادها خود با باشگاه‌ها اطمینان داشته باشند. البته این مسأله بیشتر حول بازیکنان استقلال می‌گردد و حتی کمتر شاهد انتشار قرارداد بازیکنان پرسپولیس هستیم. حال باشگاه‌های سپاهان، گل‌گهر و تراکتور به جای خود که هرگز قرارداد آنها رسانه‌ای نشده است.

شکایت از استقلال

روز گذشته کمیته انضباطی حکمی را علیه باشگاه استقلال اعلام کرد که مربوط به شکایت علیرضا فلاحی نوده است. کمیته انضباطی باشگاه استقلال را به پرداخت مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال بابت اصل و خسارت و مبلغ ۱۵ میلیون و ۲۶۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم کرده است.

یاسین سلمانی از دست استقلال رفت؟



یکی از بازیکنانی که در نقل و انتقالات خبرهای زیادی از او شنیده شده یاسین سلمانی است. این بازیکن همزمان مورد توجه باشگاه استقلال و پرسپولیس قرار دارد و دو تیم تلاش بسیاری می‌کنند تا او را به خدمت بگیرند. در حالی که هم استقلال و هم پرسپولیس فهرست خود را تکمیل کرده‌اند اما همچنان احتمال حضور این بازیکن در یکی از این دو تیم وجود دارد و البته باشگاه استقلال با توجه به نیاز بیشتر در تلاش است هر طور شده سلمانی را جذب کند که تا کنون موفق نشده است. همزمان با این تلاش خبرهایی درباره حضور سلمانی در لیگ روسیه نیز به گوش می‌رسد و گفته می‌شد باشگاهی از روسیه خواهان جذب سلمانی شده که اگر اینطور شود، سلمانی نیز از کف استقلال خواهد رفت. با توجه به اینکه جواد نکونام روی جذب این بازیکن تأکید کرده مدیران باشگاه استقلال باید به سرعت در مسیر عقد قرارداد با این بازیکن قدم بردارند. تا کنون نقل و انتقالات استقلال هرگز مطلوب پیش‌ترفته و نگرانی بسیاری به آینده این تیم وجود دارد.



محمد رضا خالدآبادی

قرارداد سه ساله

محمد رضا خالدآبادی دروازه‌بان تیم امید ایران سرانجام با لباس استقلال عکس یادگاری گرفت. این دروازه‌بان بشدت مورد توجه پرسپولیس هم بود اما در نهایت تصمیم گرفت بازیکن استقلال شود. مسئولان باشگاه استقلال قبل از عقد قرارداد سه ساله با خالدآبادی به او امیدواری داده‌اند که در استقلال بتواند به عنوان یک دروازه‌بان مطرح خود را معرفی کند. آیا حسینی چنین اجازه‌ای به خالدآبادی می‌دهد؟



اشکان دژاگه

سوزه مجازی‌ها

در سال‌های اخیر بارها نام اشکان دژاگه به عنوان یکی از گزینه‌های حضور در استقلال مطرح شده است. اولین بار در زمان مدیریت افتخاری بود که این بازیکن به استقلال نزدیک شد و حتی سران این باشگاه مذاکراتی با او داشتند. روز گذشته نیز بار دیگر خبر حضور دژاگه در استقلال مطرح شد که البته این خبر بیشتر جنبه شوخی داشت و در فضای مجازی نیز این خبر را به بازی گرفتند.



آرمان رضانی

در راه آبادان

جدایی آرمان رضانی از استقلال قطعی شده و این بازیکن فصل بعد در ترکیب آبی‌ها حضور نخواهد داشت. با اینکه رضانی برای استقلال کم بازی کرد اما در چند بازی به عنوان ناچی قد علم کرد تا به یک چهره ویژه میان هواداران تبدیل شود. با این حال رضانی هم هیچگاه در قامت یک مهاجم تمام عیار برای استقلال جلوه نکرد تا خیال آبی‌ها راحت باشد. او به احتمال زیاد فصل بعد بازیکن صنعت نفت خواهد شد.



زمان اندک برای جذب مهاجم خارجی

دست‌نکو در خط حمله خالی است

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

درواقع مطلوب کارشناسان استقلالی این بود که محبی و قایدی در استقلال بمانند و یکی، دو مهاجم طراز اول نیز به استقلال اضافه شوند تا یک استقلال کامل در بخش هجومی شکل بگیرد. البته این نگاه بدان معنا نبود که از وضعیت دفاعی تیم احساس رضایت شود. اتفاقاً در بخش دفاعی نیز استقلال نیاز به تقویت را از همان نیمه‌های راه لیگ قبل احساس کرد و انتظار بود علاوه بر ماندن سیلوا، یکی، دو مدافع طراز اول نیز به استقلال ملحق شوند تا استقلال با آسودگی خیال راهی لیگ بیست و سوم شود. تاکنون اما هیچ یک از این اهداف محقق نشده و اگر می‌بینیم جواد نکونام در حین تمرین تیمش ناگهان زیر سرم می‌رود به دلیل همین وضعیت نابسامان تیمی است. نکونام خوب می‌داند که وقتی بهترین نفرات فصل پیش که استقلال را به رتبه سوم لیگ رسانده‌اند و در فینال جام حذفی مقابل پرسپولیس

شکست خورده‌اند، حفظ نشده‌اند و بازیکنان جدید آنچنان شاخصی هم به خدمت گرفته نشده‌اند، نسبت به تیم فصل بعد خود بیمناک می‌شود. این نگرانی در خط حمله استقلال به اوج خود رسیده است و سرمربی استقلال خوب می‌داند در شرایطی که حتی محبی و قایدی که فصل پیش عصای دست ساپینتو بودند، در ترکیب آبی‌ها حضور ندارند و مسئولان باشگاه نیز فعالیت چشمگیری در راستای تقویت خط حمله جدید نداشته‌اند. برای چیدمان خط هجومی تیمش دچار مشکل خواهد شد. این وضعیت وقتی بحرین‌تر می‌شود که از استقلال خبر می‌رسد مهرداد محمدی به دلیل مصدومیت به احتمال زیاد بازی اول مقابل صنعت نفت آبادان را از دست خواهد داد. این بازیکن اکنون قادر به تمرین در کنار هم تیمی‌هایش نیست و سرمربی استقلال باید تیمش را در نبرد اول لیگ آینده در غیاب محمدی چیدمان کند.

شاید جذب آریا برزگر که روز گذشته انجام شد، تا حدی خیال نکونام را بابت داشتن نیروهای جانشین و تعویضی آسوده کرده باشد اما حقیقتاً چنین بازیکنی که در طول فصل باید در خدمت تیم امید و رضا عنایتی باشد، بعید است که در بدو ورود به استقلال بتواند بار سنگین گلزنی در خط حمله را به دوش بکشد. نه اینکه آریا برزگر توانایی کافی برای بازی در استقلال را نداشته باشد اما تجربه به اثبات رسانده که همانگ شدن چنین بازیکنانی با استقلال بزرگ زمان می‌برد و به همین دلیل نکونام در بدو ورود به لیگ برتر باید به بازیکنانی تکیه کند که از لحاظ تجربی وضعیت مطلوب‌تری دارند که اکنون چنین بازیکنانی در استقلال یافت نمی‌شود و حتی صحبت از جدایی قطعی شهباززاده و رضانی هم هست که البته تصمیم درستی است و استقلال باید بازیکنان قابل‌تری به خدمت بگیرد اما سؤال بزرگ این است که چه زمان قرار است کمبودها در خط حمله استقلال

از بین برود و بازیکنان جدید به خدمت گرفته شوند؟ نکونام دو هفته پیش نام بازیکنان خارجی مد نظر خود را به باشگاه داده است و اگر این بازیکنان جذب نشوند، استقلال باید از شهباززاده در ترکیب اصلی خود در خط حمله استفاده کند. مهاجمی که با وجود همه تلاش‌هایش اما هرگز نتوانسته تکیه‌گاه محکمی باشد. حال اگر همین تک بازیکن باقی مانده نیز دچار مصدومیت یا محرومیت شود، استقلال عملاً بازیکنی در این سطح نخواهد داشت و با توجه به سوابقی که از پیمان بابایی در فصل گذشته به جامانده و حتی سبحان خاقانی که احتمال جدایی این یکی هم در روزهای آتی وجود دارد، بعید است اساساً این قبیل بازیکنان بتوانند کمک ویژه‌ای به تقویت خط حمله استقلال کنند و شاید نکونام برای گلزنی و عبور از بازی‌های آغازین لیگ برتر تا جذب مهاجم خارجی مورد نظر - روی دیگر بازیکنان در خط حمله تکیه کند.

درباره خرید جوان استقلال آریا برزگر، مهاجمی برای آینده



باشگاه استقلال سرانجام موفق شد با آریا برزگر، مهاجم تیم امید ایران به توافق نهایی برسد. روز گذشته باشگاه استقلال قرارداد این بازیکن را نهایی کرد و خبر جذب مهاجم تیم امید را روی خروجی رسانه رسمی خود قرار داد. البته مذاکرات با آریا برزگر و باشگاه صنعت نفت آبادان مربوط به دوره حضور علی خطیر نیست و در زمانی که حجت کریمی در رأس امور باشگاه استقلال قرار داشت، با این بازیکن و باشگاه صنعت نفت آبادان مذاکراتی انجام شد که نتیجه‌بخش نبود. باشگاه صنعت نفت بابت حضور رضایتنامه برزگر مبلغی را از باشگاه

استقلال طلب کرد که در قدم اول باشگاه استقلال نتوانست این مبلغ را بپردازد اما در مذاکرات جدید باشگاه استقلال نتوانست با ارائه یک چک در موعدی که مورد توافق طرفین است، رضایتنامه این بازیکن را دریافت کند. برزگر سهمیه زیر ۲۳ سال تیم استقلال محسوب می‌شود و فهرست بزرگسالان را پر نمی‌کند اما با توجه به اینکه بازیکن جدید استقلال تازه در آغاز راه دوران حرفه‌ای خود قرار دارد، پیش‌بینی می‌شود که نکونام به عنوان بازیکن تعویضی بیشتر روی برزگر حساب کند تا در آینده با تجربه‌تر شده و بیشتر بتواند به او تکیه کند.

سوزه

قایدی را برگردانید

نوری: آقایان مسئول، استقلال یک تیم ایرانی است

محمد نوری، پیشکسوت باشگاه استقلال از وضعیت نقل و انتقالات این باشگاه راضی نیست. نوری با این حال به روزهای باقی‌مانده امیدوار است: «شرایط نقل و انتقالات استقلال خوب نیست. امیدوارم در روزهای پیش‌رو، کسانی که عاشق این پیراهن هستند خبرهای خوشی بشنوند. اگر بتوانند قایدی را برگردانند اتفاق مثبت و ارزشمندی خواهد افتاد. استقلال به بازیکن معمولی نیاز ندارد. برای قهرمانی حداقل باید ۳-۴ مهره کلیدی و قدرتمند جذب شوند. در این بین حتماً باید ۲ بازیکن خارجی خوب حضور داشته باشند، همانطور که خواسته سرمربی تیم است. نوری عمق نگرانی خود را با بیان این جملات ابراز

می‌کند: «زمان زیادی تا شروع مسابقات نمانده و این خیلی بد است که تیم استقلال هنوز شکل نگرفته است. این وضعیت واقعاً مایه تأسف است. همیشه به هواداران می‌گویم باید حق خودشان را بگیرند. آنها هم همیشه پای تیم و در صحنه بوده‌اند. ما پیشکسوتان هم باید از استقلال و کادرفنی آن حمایت کنیم و هر کمکی از دست‌مان برپایه درخ نمی‌کنیم.» نوری با این جملات به اظهارات پایان داد: «دیگر تیم‌های مدعی مانند پرسپولیس و سپاهان و تراکتور تقریباً تیم خودشان را بسته‌اند. تنها تیمی که مورد ظم قرار گرفت استقلال بود. من فکر می‌کنم به استقلال به چشم یک تیم غیر ایرانی نگاه می‌کنند.»